PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1318/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 01 tháng 6 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung chỉ tiêu biên chế hành chính năm 2010 đối với UBND các huyện,
thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số 139/NQ-HĐND ngày 06 tháng 7 năm 2009 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai khóa VII, kỳ họp thứ 16 về kế hoạch biên chế hành chính và biên chế sự nghiệp tỉnh Đồng Nai năm 2010;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 822/TTr-SNV ngày 19 tháng 5 năm 2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung 40 chỉ tiêu biên chế hành chính năm 2010 đối với UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa để giao cho Đội Thanh tra Xây dựng các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa (do mới thành lập) như sau:

- UBND thành phố Biên Hòa: 06 chỉ tiêu.

- UBND thị xã Long Khánh: 05 chỉ tiêu.
- UBND huyện Long Thành: 05 chỉ tiêu.

- UBND huyện Nhơn Trạch: 05 chỉ tiêu.
- UBND huyện Cẩm Mỹ: 03 chỉ tiêu.
- UBND huyện Trảng Bom: 03 chỉ tiêu.
- UBND huyện Xuân Lộc: 03 chỉ tiêu.
- UBND huyện Thống Nhất: 03 chỉ tiêu.
- UBND huyện Vĩnh Cửu: 03 chỉ tiêu.
- UBND huyện Tân Phú: 02 chỉ tiêu.
- UBND huyện Định Quán: 02 chỉ tiêu.
Sau khi bổ sung biên chế hành chính của UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa như sau:
- UBND thành phố Biên Hòa: 222 chỉ tiêu (219 biên chế và 03 hợp đồng).

- UBND thị xã Long Khánh: 162 chỉ tiêu (153 biên chế và 09 hợp đồng).
- UBND huyện Long Thành: 167 chỉ tiêu (157 biên chế và 10 hợp đồng).

- UBND huyện Nhơn Trạch: 158 chỉ tiêu (146 biên chế và 12 hợp đồng).
- UBND huyện Cẩm Mỹ: 159 chỉ tiêu (143 biên chế và 16 hợp đồng).
- UBND huyện Trảng Bom: 180 chỉ tiêu (168 biên chế và 12 hợp đồng).
- UBND huyện Xuân Lộc: 158 chỉ tiêu (144 biên chế và 14 hợp đồng).
- UBND huyện Thống Nhất: 167 chỉ tiêu (150 biên chế và 17 hợp đồng).
- UBND huyện Vĩnh Cửu: 161 chỉ tiêu (146 biên chế và 15 hợp đồng).
- UBND huyện Tân Phú: 143 chỉ tiêu (137 biên chế và 06 hợp đồng).
- UBND huyện Định Quán: 158 chỉ tiêu (145 biên chế và 13 hợp đồng).
Số biên chế tăng thêm được lấy từ nguồn biên chế dự phòng được HĐND tỉnh khóa VII, kỳ họp thứ 16 thông qua.
Điều 2. Giám đốc Sở Tài chính có trách nhiệm bổ sung kinh phí theo số biên chế đối với các đơn vị trên theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này bổ sung Quyết định số 3809/QĐ-UBND ngày 23/12/2009 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu biên chế hành chính, sự nghiệp, chỉ tiêu hợp đồng lao động năm 2010 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Võ Văn Một